
r a d a  m i e j s k a

W  ŁABISZYNIE UCHWAŁA NR 1/5/24 
RA1>Y MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz wyboru jej
Przewodn iczącego

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 65 ust. 1 Statutu Gminy Łabiszyn uchwalonego Uchwałą Nr XXXVI/322/18 Rady Miejskiej 
w Łabiszynie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 5301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie trzyosobowym.

§ 2. Ustala się następujący sklas osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji:

1) Martyna Grzeczka;

2) Edmund Słomowicz;

3) Renata Drożniakiewicz.

§ 3. Na przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji wybiera się radną Martynę Grzeczkę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Id: 7B3AAAEB-93A8-4B91-9A97-C419B5E15C8B. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

W związku żart. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2024r. 
poz. 609) oraz Statutu Gminy Łabiszyn, Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest do powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji. W skład Komisji Rewizyjne powołuje się radnych, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady (art. 18a ust. 2). Żaden z wybranych 
członków Komisji karg, wniosków i petycji nie pełni w/w funkcji. Na tle zapisu §65 ust. 1 Statutu Gminy 
Łabiszyn. Przewodniczącego Komisji karg, wniosków i petycji wybiera Rada Miejska w Łabiszynie.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Madej Banaś

Id: 7B3AAAEB-93A8-4B91-9A97-C419B5E15C8B. Uchwalony S t r o n a  1


